O r i g i n a l e [A], ASM, APM, Pergamene, cass. VI, C (PRIMA), rogito nr. 3.
Per le misure e le condizioni, della membrana, cfr. doc. 4.

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem .MCCLXXXX., indictione .IIIa., t(em)po-
re domini / Nicolay pape .IIIIti., die .VIII. mensis septe(m)brisa. In presentia Ac-
corsi / Favatelle et Ugolini Co(m)pagnonis bayulis co(mmun)is d(icti)b ad hec
vocatisc. Birellus, publicus preco co(mmun)is Fabriani, / r(etulit) mihi notario
infrascripto ab bancam mallefitiorum co(mmun)is predicti in pallatiod ipsius /
co(mmun)is se mandato domini Mensis, iudicis et vicarii nobilis et potentis / vi-
ri domini Ubaldi de Interminellis de Luca potestatis co(mmun)is Fabriani, ban-
divisse / ante voltam ipsius pallatii nundinas Macerate, iuxta formam litterarum
dicti / co(mmun)is Macerate ac studium providi viri domini Goliosi legibus doc-
toris / secundum formam litterarum.
(ST) Et ego Albertinus Ayulfie, imperiali auctoritate notarius et nunc / dicti
co(mmun)is Fabriani, hiis omnibus interfui et rogatus scribere, scripsi / et pu-
blicavi et glosavi supra in […..] “bayulis co(mmun)is et c(etera) / ad hec voca-
tis”.

G. Borri - R. Lambertini
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a segue Guil(ielm)i espunto.
a segue in foro espunto.
b d(icti): lettura incerta.
c il lemma bayulis co(mmun)is d(icti) ad hec
vocatis è aggiunto in sopralinea.
d pallatio: così A qui e in seguito.
e segue in espunto.
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a Godiosi: così A.
b sallvus et seccurus: così A.
c segue il compendio SS ripetuto 3 volte.
a segue lettera espunta.

7
1290, settembre 8

Trombetta, banditore del comune di Offida, dichiara al notaio Giacomuccio di
Gualtiero di aver bandito, su ordine di Flamengo da Recanati, la fiera di Mace-
rata e lo studio del signor Golioso.

O r i g i n a l e [A], ASM, APM, Pergamene, cass. VI, C (QUARTA), rogito
nr. 2?.
Nel verso altre segnature precedenti: “406”, “3004”, “Ja” oltre alle annotazione
recenti: “Bandi per lo studio” e “Bandi per la franchitia della fiera di Macerata
1285”.
La pergamena, di cm 69 × 15, presenta uno strappo che asporta la parte supe-
riore con parte non quantificabile della scrittura. Restano quattro rogiti completi
più alcune righe di un altro, il nr. 18, che non è possibile appurare se sia il pri-
mo.

In Dei nomine, amen. Anno Domini mill(esim)o .CCLXXXX., indictione / ter-
tia, t(en)pore domini Nicolai pape .IIIIti., die .VIII. septe(n)bris. / Tronbecta,
preco et banditor co(mun)is Offide, retulit mihi notario infra/scripto se de man-
dato sapientis et discreti viri domini / Flamengi de Racanato bandivisse publice
et alta voce / quod quicumque vult ire ad ferias Macerate et ad studium / domini
Godiosia, vadat sallvus et seccurusb a kalendis octubris / et duraturas usque ad
alias kalendas.
(ST) Et ego Iacobutius Gualterii, auctoritate imperiali / notarius, predictis om-
nibus interfui ut supra legitur et rogatus, scripsi et publicavic.